DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO
Publicação: 19/11/2025

3ª LISTA DE CONVOCAÇÃO – EDITAL 001/2025 SEHAB

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

A Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária, no uso de suas atribuições,
convoca os inscritos abaixo relacionados, participantes do processo seletivo para os
empreendimentos Campo das Flores I e II, oriundos do Programa Minha Casa Minha Vida –
Faixa I, recurso FAR, a comparecerem ao Paço Municipal – SEHAB, no prazo de até 04
(quatro) dias úteis a contar da data desta publicação.

Local: Paço Municipal Guilhermina D’Araújo – Canedo – GO, 403, KM 09 – Conjunto
Morada do Morro

Datas para comparecimento: 19,24, 25 e 26/11/2025

Horário de atendimento: Das 9h às 12h e das 13h às 17h

Informamos que os candidatos relacionados a seguir foram previamente contactados por
meio dos números telefônicos informados no Cadastro Habitacional e no Cadastro Único,
sem êxito.

Cumpre informar que, conforme disposto no Comunicado Complementar ao Edital nº
001/2025, de 14 de novembro de 2025:

1. DA CONVOCAÇÃO E COMPARECIMENTO DOS CLASSIFICADOS

1.3. Caso o candidato não compareça pela segunda vez, sem apresentação de justificativa
formal aceita por esta Secretaria, será automaticamente excluído do processo de seleção,
sendo convocado o próximo candidato da lista hierarquizada, conforme disposto no Edital
nº 001/2025.

LISTA DE CANDIDATOS RECONVOCADOS

N° NOME CPF

01 Jaqueline Carla De Almeida Costa 944***.***-00

02 Marina Ribeiro Dos Santos 005.***.***-50

24/11/2025, 15:54 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/10612 1/3

03 ESM 060.***.***-37

04 Rosineide Neves De Ursinio 743.***.***-04

05 Cecilia Moreira Alves 036.***.***-79

06 Núbia Francisca Pereira Da Silva 006.***.***-54

07 Raquel Dos Santos Bastos 055.***.***-00

08 Danielle Fernandes Moraes 012.***.***-83

RESERVA

09 Cristiana Brito De Lima 024.***.***-17

10 Francineth Ferreira Reis 009.***.***-65

11 Selma Maria De Souza Costa 022.***.***-83

12 Vanderleia Veloso De Sousa 028.***.***-19

13 Eloa Nunes 006.***.***-55

14 Laura Talita Coelho 017.***.***-23

15 Maria Rosilene Da Conceição Santos 017.***.***-84

16 Francinete Pereira Da Silva 977.***.***-68

17 Susana Pereira De Souza 009.***.***-16

24/11/2025, 15:54 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/10612 2/3

Observação:
Lembrando que o dia 20 de novembro é feriado e o dia 21 de novembro será ponto
facultativo, conforme decreto municipal, não havendo atendimento nessas datas.

Karlus Heduardo Martins Costa de Araujo
Secretário de Habitação e Regularização Fundiária

Matéria publicada no diário do dia 19/11/2025.

Código do diário: n46mk44295

Edição: 296

24/11/2025, 15:54 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/10612 3/3